КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НОЛИНСКИЙ РАЙОН

ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 19.08. 2013                                                                                             № 16/40
с.Швариха
О признании утратившим силу решения Шварихинской сельской Думы

от 15.11.2010 № 37/115 «Об утверждении Положения

об обращениях граждан в органы местного самоуправления муниципального образования Шварихинское сельское поселение

Нолинского района Кировской области

Для приведения правовых актов Шварихинской сельской Думы в соответствие действующему законодательству, Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Шварихинской сельской Думы от 15.11.2010 № 37/115 «Об утверждении Положения об обращениях граждан в органы местного самоуправления муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области».

2. Настоящее решение обнародовать в Информационном бюллетене на информационных стендах, разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель Шварихинской сельской Думы,

Глава Шварихинского сельского поселения:

А.И.Васильков

Направить: дело, бухгалтеру поселения, информационный бюллетень, информационные стенды, прокуратура